

KLUBBSPONSRING

Baserat på klubbens kostnads kalkyl för kommande år, läggs en sponsorbudget att täcka upp för den del av kostnaderna som inte förväntas täckas av medlemsavgifter, statligt och kommunalt stöd. Sponsringen som styrelsen drar in tillkommer HELA föreningen och är inte öronmärkt för några enskilda lag. Klubben har ett övergripande ansvar för ekonomin, och ser sponsorintäkter som en del av den totala intäkten.

Styrelsen har två sponsoransvariga som handhar all kontakt med klubbens sponsorer. Med flertalet av sponsorerna är samarbetet mångårigt, andra tillkommer och faller bort lite beroende på rådande ekonomiska förutsättningar. Bidraget från våra sponsorer är avgörande för klubbens ekonomi, och ska hanteras nogsamt.

LAGSPONSRING

Utöver klubbssponsorer ser vi positivt på lagens initiativ att dra in pengar till ex köp av det egna lagets träningsställ och att bekosta aktiviteter. Vissa lag har föräldrar med möjligheter att sponsra, andra lag har inte samma förutsättningar. Klubbens kostnader är till hälften kopplade till fotboll, till andra hälften utgör de gemensamma kostnader som klubbhus, administration och system.

När ett lag drar in egen sponsring som ej är kopplad till materialinköp, så går 70% till det egna laget, och 30% till klubbens gemensamma kostnader och lag med begränsade förutsättningar till egen spons. Syftet är att motverka för stora skillnader mellan lag, där vissa har mycket och andra inget.

Innan man kontaktar en ny sponsor, ska man stämma av med styrelsens sponsoransvariga att inget existerande samarbete redan finns. Erbjudanden från sponsor inom det egna laget behöver inte stämmas av.

All fakturering av sponsring sker från klubbens ekonomiansvarige. Skicka uppgifter om sponsorns faktureringsdetaljer till ekonomi@stallarholmenssk.se
Namn, organisationsnummer, faktura-mailadress, eventuella referenser eller märkningar, belopp och vilket lag det gäller. När inbetalning inkommer för vi över er andel till ert lagkonto.

Klubben är momsfri, ingen moms tillkommer eller kan dras ifrån det belopp ni kommer överens om med er sponsor.

Styrelsekontakter sponsring;

Ola Eriksson – OEriksson@kyocera-senco.se

Johan Kjellin – johankjellin74@gmail.com